АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17. 03. 2015г.                                                                                                             № 16.

 с. Красноярка.

      О временном ограничении движения транспортных средств на поселковых
        дорогах Красноярского муниципального образования в весенний период 2015г.

             В  целях  обеспечения  сохранности  внутрипоселковых  автомобильных  дорог
Красноярского муниципального образования  в неблагоприятных условиях  весеннего периода, в соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 10.12.1995г  № 196-ФЗ,
 «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007
№   257-ФЗ   «Об  автомобильных  дорогах и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации и  о   внесении  изменений   в отдельные законодательные акты  Российской
Федерации»,   Федерального  закона от  06.10.2003 г   №131-ФЗ   «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Устава Красноярского
сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Ввести с 10  апреля  по 14 мая 2015 года  временное  ограничение  движения
    транспортных  средств,  с  фактической  нагрузкой  на ось  более  5  тонн  и
    тракторной  техники  всех  модификаций на  весенний  период 2015 года  в
    границах  населенных  пунктов  муниципального  образования.
    2. Установить  дополнительные знаки возможных маршрутов объезда участков
    автомобильных  дорог, на которых введены временные ограничения движения
    транспортных средств.

    3. Разрешить  движение  в  границах  населенных  пунктов  транспортных
    средств, выполняющих  специальные и социально  значимые специальные
    перевозки.
    4. Руководителей организаций, расположенных на территории муниципального
    образования ознакомить под роспись с постановлением и рекомендовать им
    провести  разъяснительную  работу  в  коллективах.

    5. Довести  до  сведения  населения  информацию о сроках и условиях  ввода
    ограничения  движения  транспортных  средств.
    6. Данное постановление опубликовать в  газете  «Красноярский вестник»  и  на
    официальном  сайте  Красноярского  сельсовета  в сети  «Интернет»  по адресу:
    http://www.admkrasnoyrka.ru
    7. Контроль  исполнения  данного постановления  оставляю  за  собой.

    Глава Красноярского сельсовета                                                          П.Н. Юдин